
Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s
Kuchař - číšník
2017 – 2020  Vyučení

Sales Manager
SAMIRA Promotion, Ústí nad Labem
červen 2023 – únor 2024  9 měsíců 

Na této pracovní pozici byla moje hlavní náplň práce vyhledávání nových potencionálních zákazníků, které

jsem následně telefonicky nebo emailem oslovila a domluvila si s nimi osobní schůzku. Na schůzce jsem

představila společnost a odprezentovala služby které pro klienty zajišťujeme. Denně jsem samozřejmě

vytvářela a kalkulovala poptávky klientů, dále jsem se také starala o spokojenost zákazníků a o jejich

zásoby reklamních předmětů. Udržování dobrých vztahů se zákazníky byla samozřejmost.

Obchodnice na telefonu / administrativní práce
Channel Partners, s.r.o., Litoměřice
březen 2022 – březen 2023  1 rok a 1 měsíc 

Zkušenost ve světě prodeje, kdy jsem vyřizovala případné reklamace, vytvářela cenové návrhy které jsem

následně prodávala, starala se o spokojenost zákazníků a akvizovala nové potencionální zákazníky

Servírka
J.P. Sport, s.r.o. Štětí
2019 – 2021  2 roky a 6 měsíců 

- na této pozici jsem se starala o hladký chod určité směny - péče o spokojenost a obsluha zákazníků -

vyřizování rezervací - pravidelná kontrola a následné zadávání do PC inventurních stavů

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 737******  jan***@***.cz
 Rok narození 2000

Jana M.

ID: 1220492

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Ve volném čase trávím nejvíce chvil
s rodinou a kamarády. Také jsem
majitelka sportovní vozu Hyundai
Genesis coupe, proto je mým
největším koníčkem upravování vozu a
dlouhé projížďky.

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Lovosice + 20 km ochota dojíždět
Litoměřice + 20 km ochota dojíždět
Roudnice nad Labem + 5 km ochota dojíždět
Ústí nad Labem + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Dispečer
Obchodní asistent
Obchodní zástupce
Pracovník back office
Pracovník podpory zákazníků
Pracovník reklamačního oddělení
Recepční v administrativě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Lovosice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/sales-manager-obchodnice-na-telefonu-administrativni-prace-servirka-zivotopis-1220492

	Jana M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


